

DAGLIG ÖGONVÅRD



VATTENBRIST

LIPIDBRIST

VÄRME

RENGÖRANDE

SMÖRJANDE / SKYDDANDE



Nordens nya ögonvårdsserie

EYZ



EYZ - Nordens nya ögonvårdsserie

Medilens, med över 20 års erfarenhet inom ögonvård, har ständigt strävat efter att förstå och tillfredsställa våra kunders unika behov. Vår passion för kvalitet och kundvård driver oss att utveckla produkter som inte bara möter utan överträffar marknadens krav. Med ett djupt engagemang för att förbättra livskvaliteten har vi noggrant handplockat våra nya produkter för att erbjuda optimal vård för dina ögon.

Kontaktpersoner:



KAM på distrikt SYD

Sanna Andersson | 073-786 82 82
Sanna.andersson@medilensnordic.com



KAM på distrikt MITT och NORR

Camilla Nyander | 076-851 51 38
Camilla.nyander@medilensnordic.com



Försäljningschef

Maria Rosenlind | 0733-599 116
Maria.rosenlind@medilensnordic.com

Telefon: 042-14 12 25

E-post: info@medilensnordic.com

www.medilensnordic.com



Unik ögonvård för varje situation

Rekommendationer från experter

Våra produkter har rekommenderats av experter inom ögonvård, som betonar vikten av högkvalitativa och säkra produkter för att upprätthålla god ögonhälsa. Med EYZ kan du lita på att du får produkter som är utvecklade med den senaste forskningen och teknologin i åtanke. Expertgruppen i TFOS/DEWS II rekommenderar en stegvis behandlingstrappa – värma – rengöra – smörja, vid behandling av torra ögonbesvär. Detta har Medilens utgått ifrån.

Våra värderingar och engagemang

På Medilens är vi dedikerade till att leverera ögonvårdsprodukter av högsta kvalitet. Vi tror på att använda naturliga ingredienser som är skonsamma men effektiva, i kombination med den senaste teknologin, för att säkerställa att våra kunder får den bästa vården för sina ögon. Våra produkter är framtagna i samarbete med ledande producenter i Europa och är kliniskt testade för att garantera säkerhet och effektivitet.

Introduktion till EYZ

Naturliga ingredienser: Våra produkter innehåller noggrant utvalda, naturliga ingredienser som är skonsamma mot ögonen men samtidigt kraftfulla i sin effekt. Vi vet att detta är viktigt för våra kunder, och vi kompromissar aldrig med kvaliteten.

Innovativ teknologi: Med den unika sustained release-teknologi som används i EYZ Protect, får dina ögon en långvarig och kontinuerlig effekt, vilket förbättrar komforten och vårdresultatet.

Kliniskt testade produkter: Säkerhet och effektivitet är centrala för oss. Därför är alla våra produkter noggrant testade under kliniska förhållanden, för att du som kund ska kunna känna dig trygg med att du får det bästa för dina ögon.

Alla produkter är såklart helt fria från skadliga konserveringsmedel och fosfater.



EYZ Plus -10 ml -

EYZ Plus är smörjande ögondroppar som är silkesmjuka och innehåller tre kroppsegna ämnen som tillsammans ger långvarig smörjning och komfort för torra och irriterade ögon. Den innovativa formulan skyddar och hjälper ögat att återställa sin naturliga balans, vilket ger en friskare känsla varje dag. Den är lämplig för alla grader av torra ögon. EYZ Plus innehåller högmolekylär hyaluronsyra, levokarnitin och zink, som erbjuder flera fördelar.

Högmolekylär Hyaluronsyra (0,4%): Ger långvarig fukt och skyddar ögats yta genom att skapa en stabil tårfilm.

Levokarnitin (0,25%): Motverkar osmotisk stress och hjälper till att upprätthålla cellernas energibalans, vilket minskar irritation och torrhet samt reducerar inflammation.

Zink (0,0025%): Har antioxidativa egenskaper och stödjer ögats naturliga försvarsmekanismer, vilket skyddar mot skador från fria radikaler.

Kan användas med kontaktlinser.

Helt fri från skadliga konserveringsmedel och fosfater.



EYZ Clean -20 st -

EYZ Clean består av sterila ögonservetter som är perfekta för daglig rengöring av ögon, ögonfransar och ögonlock. De innehåller vårdande och fuktgivande ingredienser för skonsam och effektiv rengöring.

Ingredienser: Ögonströ (Euphrasia Offinalis), kamomill och hyaluronsyra ger en mild och vårdande effekt.

Storlek och användning: Servetterna är stora (17x13 cm) och har en lättöppnad förpackning med svag doft av kamomill. Perfekta för att ta bort sekret, allergirelaterade besvär eller som förberedelse inför/efter ögonoperationer.

Användning för vuxna och barn: Idealiska för hela familjen och skonsamma att användas dagligen.

Kan användas med kontaktlinser.

Helt fri från skadliga konserveringsmedel och fosfater.



EYZ Protect -10 ml -

EYZ Protect är smörjande ögondroppar med en unik trippelverkande formula som kombinerar ectoin, hyaluronsyra och CMC (Carboxymethylcellulosa) för optimal ögonvård.

Ectoin (2%): Ett naturligt ämne som skyddar cellernas membran, stabiliserar tårfilmen och lindrar besvär från allergener. Har fuktgivande och inflammationshämmande egenskaper.

Hyaluronsyra (0,1%): Ger långvarig fukt och skyddar ögats yta genom att skapa en stabil tårfil.

CMC (0,15%): Binder sig till ögats yta för att ge långvarig fukt och skydd genom en fördröjd frisättning av ectoin. Skonsam för känsliga ögon och idealisk för frekvent användning.

Kan användas med kontaktlinser.

Helt fri från skadliga konserveringsmedel och fosfater.

SUSTAINED RELEASE ECTOIN

Den unika sustained release-formulan i EYZ Protect minskar doseringsfrekvensen till en droppe två gånger om dagen, vilket ökar bekvämligheten och förlänger användningstiden.



EYZ Night -5 g -

EYZ Night är en smörjande ögonsalva med A-vitamin (retinylpalmitat) och är fri från lanolin (ullfett), vilket gör den idealisk för känsliga ögon. Salvan kan användas både dag och natt och stödjer återställandet av tårfilmens naturliga tillstånd.

A-vitamin (retinylpalmitat): Ger en smörjande och fuktgivande effekt och skyddar ögonytan. Retinylpalmitat har en låg smältpunkt, vilket innebär snabbare spridning och mindre dimsyn jämfört med andra former av A-vitamin.

Lanolin-fri formula: Idealisk för personer med känsliga ögon, då den är fri från både lanolin och konserveringsmedel.

Mild och långvarig verkan: Salvan smälter vid kroppstemperatur och ger en skonsam och effektiv vård mot rinnande ögon.

EYZ Night ger intensiv ögonvård och skydd dygnet runt.

Redan efter bara 30 minuter kan man använda kontaktlinser.

Helt fri från skadliga konserveringsmedel och fosfater.



MediPearl Ögonmask

Ögonmasken formas efter ditt ansikte och innehåller små mjuka pärlor av vatten, glycerol och natriumpolyakrylat. Det är en CE-märkt medicinteknisk produkt och materialet är helt fritt från BPA, ftalater och latex.

Så här gör du: Ögonmasken används på stängda ögonlock i högst 20 minuter. Behöver man använda den igen ska man vänta tjugo minuter innan nästa behandling. Masken rengörs med mildt rengöringsmedel och kan återanvändas många gånger.

Varm behandling/symtom: MGD, blefarit, lipidbrist, torra ögon, förkylning, bihålebesvär.

Värm ögonmasken i mikrovågsugnen tills den nått en varm och behaglig temperatur. Kom ihåg att alltid kontrollera att den inte är för varm innan användning. Läs instruktionerna på förpackningen. Rekommenderad uppvärmningstid är beroende på mikrovågsugnens effekt:

700 W ~ 15 sek 1000 W ~ 12 sek 1250 W ~ 10 sek

Masken får inte värmas i ugnen. Uppvärmning i vatten är tillåten, så länge vattentemperaturen inte överstiger 48 grader.

Kontrollera alltid att masken är varm men inte för het innan användning. Överhettning kan leda till att ögonmasken skadas eller går sönder.

Kall behandling/symtom: Allergi, huvudvärk, röda ögon, trötta ögon svullna ögon, estetisk behandling.

Förvara ögonmasken i frysen i minst två timmar.



EYZ - Kompletta behandling för torra ögon

Torra ögon uppstår förenklat när ögonen inte producerar tillräckligt med tårar eller när tårarna avdunstar för snabbt. Detta kan orsaka irritation, sveda och en känsla av grusighet i ögonen. MGD (Meibomian Gland Dysfunction) är den vanligaste anledningen, och studier visar att cirka 86% av alla fall av torra ögon är relaterade till MGD. Vår kompletta ögonvårdsserie lindrar besvär med MGD och symtom med torra eller rinnande ögon.

För bästa resultat, följ dessa steg noggrant och kontakta din ögonspecialist vid behov

Steg 1: Behandling med ögonmasken MediPearl

1. Värm masken i mikrovågsugn enligt instruktioner på förpackningen.
2. För ökad effekt, fukta bomullspads och placera under masken.
3. Värm ögonlocken med masken i cirka 10 minuter.

Massage av ögonlocket:

1. Tvätta händerna noggrant. Använd en fingertopp eller ren bomullspinne.
2. Applicera mjukt tryck längs både övre och nedre ögonlockets kant för att pressa ut sekret från Meiboms körtlar.
3. Upprepa behandlingen dagligen vid behov.

Steg 2: Rengöring med EYZ Clean ögonservetter

1. Tvätta händerna noggrant.
2. Använd en servett per öga och rengör ögonlockets kant från inre till yttre hörnet.
3. Torka försiktigt ögonlockets yta.

Steg 3: Användning av EYZ ögondroppar/salva

EYZ Plus:

- Sterila ögondroppar med hyaluronsyra, levokarnitin och zink.
- Droppa 1 droppe i varje öga 3-4 gånger dagligen.

EYZ Protect:

- Sterila ögondroppar med ektoin, hyaluronsyra och CMC
- Droppa 1 droppe i varje öga två gånger dagligen.

EYZ Night:

- Smörjande ögonsalva med A-vitamin utan lanolin (ullfet).
- Applicera en 10 mm sträng salva på nedre ögonlocket.

Viktigt att komma ihåg

- Applicera alltid medicinska ögondroppar först.
- Vänta minst 30 minuter mellan olika ögonprodukter.
- Ögonsalvan appliceras alltid sist.